
スーパーセブン 公式予選 2015 / 11 / 15   :     

正式予選結果表 Weather :雨

Track :ウェット

1 37 R-class 1 林王 克明 ﾏｲｸﾛﾛﾝKﾃｯｸ･7 CRM 1'10.626 7 / 12 104.239
2 88 E-class 1 鈴木 政弘 ｶｰｽﾞ･ｶﾀｵｶSVC SVC 1'12.664 7 / 8 2.038 101.316
3 5 E-class 2 横山  忠 ﾉｰﾍﾞﾙﾌﾗﾝｽｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ SVC 1'14.140 11 / 12 3.514 99.299
4 6 R-class 2 田中 太郎 Kﾚｰｼﾝｸﾞ ﾛｰﾊﾞｰK 1'19.976 11 / 11 9.350 92.053
5 46 E-class 3 向山 弘康 ﾊｲﾊﾟｰｵﾚﾝｼﾞR500 R500 1'22.045 10 / 11 11.419 89.731
6 92 E-class 4 伊藤  健 ﾁｰﾑﾅｲﾂ 店主 CRM改 1'23.065 6 / 9 12.439 88.629
7 96 R-class 3 岩井 純一 JSPﾚｰｼﾝｸﾞ･VXRｾﾌﾞﾝ VX 1'28.106 4 / 10 17.480 83.558
8 22 R-class 4 板津 直樹 ﾁｰﾑﾅｲﾂ･ｽﾌﾟﾗｳﾄｾﾌﾞﾝ K-R 1'29.235 10 / 10 18.609 82.501

Entry :8    Start :8

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (E-class : 1'39.167 - 130% /R-class : 1'43.440 - 130% ) *****

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time

Tsukuba Circuit(2,045m)



スーパーセブン 決勝 2015 / 11 / 15   :     

正式決勝結果表 Weather :曇り

Track :ウェット

E-class Start Time :10:30'32    Finish Time :10:48'06.717 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 5 横山  忠 ﾉｰﾍﾞﾙﾌﾗﾝｽｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ SVC 15 17'34.717 1'07.831 15 / 15 104.701
2 88 鈴木 政弘 ｶｰｽﾞ･ｶﾀｵｶSVC SVC 15 18'12.173 37.456 1'07.850 15 / 15 101.110
3 92 伊藤  健 ﾁｰﾑﾅｲﾂ 店主 CRM改 14 17'52.914 1Lap 1'13.089 12 / 14 96.064
4 46 向山 弘康 ﾊｲﾊﾟｰｵﾚﾝｼﾞR500 R500 14 18'14.449 1Lap 1'14.997 12 / 14 94.173

R-class Start Time :10:30'32    Finish Time :10:48'05.261 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 37 林王 克明 ﾏｲｸﾛﾛﾝKﾃｯｸ･7 CRM 15 17'33.261 1'08.939 15 / 15 104.846
2 6 田中 太郎 Kﾚｰｼﾝｸﾞ ﾛｰﾊﾞｰK 15 18'24.867 51.606 1'12.148 13 / 15 99.949
3 22 板津 直樹 ﾁｰﾑﾅｲﾂ･ｽﾌﾟﾗｳﾄｾﾌﾞﾝ K-R 14 18'21.486 1Lap 1'15.384 14 / 14 93.572
4 96 岩井 純一 JSPﾚｰｼﾝｸﾞ･VXRｾﾌﾞﾝ VX 14 18'22.422 1Lap 1'15.312 14 / 14 93.492

Fastest Lap

E-class 1'07.831 (15 / 15) 108.534 km/h 5 横山  忠 / ﾉｰﾍﾞﾙﾌﾗﾝｽｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ
R-class 1'08.939 (15 / 15) 106.790 km/h 37 林王 克明 / ﾏｲｸﾛﾛﾝKﾃｯｸ･7

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Pos No Name CarName Type Lap

***** 以上完走 (R-class : 10Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.
Km/h

***** 以上完走 (E-class : 10Laps ) *****

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６／Ｐ－ＦＲ 公式予選 2015 / 11 / 15   :     

正式予選結果表 Weather :雨

Track :ウェット

1 18 P-FR 1 大歳  岳 ｼﾙｴｯﾄ浅野ｼﾙﾋﾞｱ S13 1'12.796 6 / 9 101.132
2 11 AE86 1 輿水 裕矢 KMSﾚﾋﾞﾝ AE86 1'13.042 12 / 12 0.246 100.791
3 13 AE86 2 福田  翔 KMSﾄﾚﾉ AE86 1'13.267 12 / 12 0.471 100.482
4 56 AE86 3 廣田 耕司 焼き鳥大柴CB室橋ﾒｲﾄμﾚﾋﾞﾝ AE86 1'13.438 8 / 12 0.642 100.248

*1 5 27 AE86 4 栃本 良二 太章興産☆YMSｲﾝｸﾞｽﾚﾋﾞﾝ AE86 1'13.515 12 / 12 0.719 100.143
6 63 P-FR 2 德田  昭 G/MｸﾚﾊﾞｰARMAｼﾙﾋﾞｱ S15 1'13.536 11 / 11 0.740 100.114
7 78 AE86 5 地下隆一郎 太章興産YMS☆eTNRﾚﾋﾞﾝ AE86 1'14.245 9 / 11 1.449 99.158
8 3 P-FR 3 今井 紀志 ﾘﾐｯｸｽ･ｼﾙﾋﾞｱ S15 1'15.332 8 / 11 2.536 97.727
9 74 AE86 6 増岡 裕之 水上自動車TS大井川ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'16.032 9 / 11 3.236 96.828

10 6 AE86 7 荒木 雅之 変人雅SPECIAL ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'16.625 10 / 11 3.829 96.078
11 15 AE86 8 榎本 雄一 ﾘﾐｯｸｽﾄﾚﾉ AE86 1'18.373 10 / 11 5.577 93.935
12 40 P-FR 4 村手 順一 ｶﾞﾚｰｼﾞ北関東ｼﾙﾋﾞｱ S15 1'19.284 10 / 10 6.488 92.856

Entry :12    Start :12

*1 No.27は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第20条 6.違反（黄旗区間中の走行注意）により、訓戒とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

GapBest Time
Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (P-FR : 1'36.054 - 130% /AE86 : 1'35.223 - 130% ) *****

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６／Ｐ－ＦＲ 決勝 2015 / 11 / 15   :     

正式決勝結果表 Weather :曇り

Track :ウェット

P-FR Start Time :11:04'24    Finish Time :11:22'30.102 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 63 德田  昭 G/MｸﾚﾊﾞｰARMAｼﾙﾋﾞｱ S15 15 18'06.102 1'10.382 13 / 15 101.676
2 3 今井 紀志 ﾘﾐｯｸｽ･ｼﾙﾋﾞｱ S15 15 18'17.004 10.902 1'10.729 15 / 15 100.665
3 18 大歳  岳 ｼﾙｴｯﾄ浅野ｼﾙﾋﾞｱ S13 15 18'24.380 18.278 1'11.550 13 / 15 99.993
4 40 村手 順一 ｶﾞﾚｰｼﾞ北関東ｼﾙﾋﾞｱ S15 15 18'54.112 48.010 1'13.133 11 / 15 97.371

AE86 Start Time :11:04'24    Finish Time :11:22'40.589 Entry :8    Start :8    Finish :7
1 78 地下隆一郎 太章興産YMS☆eTNRﾚﾋﾞﾝ AE86 15 18'16.589 1'11.199 11 / 15 100.703
2 11 輿水 裕矢 KMSﾚﾋﾞﾝ AE86 15 18'23.154 6.565 1'11.207 13 / 15 100.104
3 56 廣田 耕司 焼き鳥大柴CB室橋ﾒｲﾄμﾚﾋﾞﾝ AE86 15 18'24.528 7.939 1'11.139 13 / 15 99.979
4 13 福田  翔 KMSﾄﾚﾉ AE86 15 18'54.343 37.754 1'12.479 12 / 15 97.352
5 15 榎本 雄一 ﾘﾐｯｸｽﾄﾚﾉ AE86 15 18'55.244 38.655 1'12.582 15 / 15 97.274
6 27 栃本 良二 太章興産☆YMSｲﾝｸﾞｽﾚﾋﾞﾝ AE86 15 19'05.790 49.201 1'11.008 14 / 15 96.379
7 6 荒木 雅之 変人雅SPECIAL ﾚﾋﾞﾝ AE86 14 18'08.612 1Lap 1'12.979 13 / 14 94.678

74 増岡 裕之 水上自動車TS大井川ﾚﾋﾞﾝ AE86 2 2'39.746 13Laps 1'14.072 2 / 2 92.171

Fastest Lap

P-FR 1'10.382 (13 / 15) 104.601 km/h 63 德田  昭 / G/MｸﾚﾊﾞｰARMAｼﾙﾋﾞｱ
AE86 1'11.008 (14 / 15) 103.678 km/h 27 栃本 良二 / 太章興産☆YMSｲﾝｸﾞｽﾚﾋﾞﾝ

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Pos No Name CarName Type Lap

***** 以上完走 (AE86 : 10Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.
Km/h

***** 以上完走 (P-FR : 10Laps ) *****

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＭＡＲＣＨ ＲＡＣＥ／ＧＴ６６ 公式予選 2015 / 11 / 15   :     

正式予選結果表 Weather :雨

Track :ウェット

1 42 MARCH 1 武富 義輝 協新計測★ﾏｲﾛｰﾄﾞμﾖｺｵ★ﾏｰﾁ AK12 1'17.833 12 / 12 94.587
2 73 MARCH 2 横尾 優一 協新計測ﾏｲﾛｰﾄﾞKEIﾏｰﾁ AK12 1'17.918 11 / 12 0.085 94.484
3 240 MARCH 3 小磯 卓也 ｱﾈｯｸｽﾌﾟﾛﾐｭｰﾏｰﾁ AK12 1'17.997 10 / 12 0.164 94.388
4 19 MARCH 4 荒井 康裕 ﾅｼｮﾅﾙ東名ﾏｰﾁED神奈川日産 AK12 1'18.762 11 / 11 0.929 93.471
5 55 MARCH 5 菊地  悟 ｱｽｶ浦安･ひろ運輸EDﾏｰﾁ AK12 1'18.768 11 / 11 0.935 93.464
6 31 MARCH 6 阿部 亮太 ﾛｲﾔﾙﾊﾟｰﾌﾟﾙ･APﾏｰﾁ AK12 1'19.073 10 / 11 1.240 93.104
7 32 MARCH 7 阿部 圭祐 ﾛｲﾔﾙﾊﾟｰﾌﾟﾙﾍﾞｱｰｽﾞﾏｰﾁ AK12 1'19.362 9 / 9 1.529 92.765
8 15 MARCH 8 高野 幸司 ﾁｰﾑﾓﾛｶｹﾞ☆ﾄﾘｯｸﾏｰﾁ AK12 1'19.705 11 / 11 1.872 92.366
9 53 MARCH 9 黒川 和元 ｵｰﾄｻｰﾋﾞｽｸﾛｶﾜﾏｰﾁ AK12 1'19.874 10 / 11 2.041 92.170

10 122 MARCH 10 冨田 裕貴 ｶﾞﾚｰｼﾞﾋﾞｰﾌﾗｯﾄﾏｰﾁ MCRAK12 1'20.030 8 / 11 2.197 91.991
11 22 MARCH 11 石毛 孝典 太章興産YMS☆eたいやﾏｰﾁ MCRAK12 1'20.662 10 / 11 2.829 91.270
12 57 MARCH 12 堀  舜之 ｱﾊﾞﾝﾃと白いﾏｰﾁ AK12 1'20.917 11 / 11 3.084 90.982
13 60 GT66 1 染谷  太 FUNABASHI ｶﾌﾟﾁｰﾉ EA11R 1'21.479 8 / 8 3.646 90.355
14 10 GT66 2 MC平田 ﾁｰﾑﾅﾋﾞｯｸｱﾙﾄ HA23 1'21.705 10 / 11 3.872 90.105
15 50 MARCH 13 香取 宏幸 ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞﾃｸﾉﾏｰﾁ MCRAK12 1'21.881 10 / 11 4.048 89.911
16 16 MARCH 14 白井  孝 ﾁｰﾑﾓﾛｶｹﾞ&ﾄﾘｯｸﾏｰﾁ AK12 1'23.544 7 / 10 5.711 88.121
17 66 GT66 3 日比野 憲 関東工業自動車大学校ｱﾙﾄ HA25V 1'29.416 7 / 10 11.583 82.334
18 69 GT66 4 井上 詩苑 AFO-Aﾗｲﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄｴｯｾ L235S 1'38.908 6 / 8 21.075 74.433

5 MARCH 飛弾 進一 CRUSADERS MARCH AK12 出走せず

Entry :19    Start :18

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (MARCH : 1'41.290 - 130% /GT66 : 1'49.460 - 130% ) *****

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＭＡＲＣＨ ＲＡＣＥ／ＧＴ６６ 決勝 2015 / 11 / 15   :     

正式決勝結果表 Weather :曇り

Track :セミウエット

MARCH Start Time :11:42'11    Finish Time :12:00'58.266 Entry :15    Start :14    Finish :7
1 55 菊地  悟 ｱｽｶ浦安･ひろ運輸EDﾏｰﾁ AK12 15 18'47.266 1'13.765 12 / 15 97.963
2 15 高野 幸司 ﾁｰﾑﾓﾛｶｹﾞ☆ﾄﾘｯｸﾏｰﾁ AK12 15 19'00.801 13.535 1'13.688 15 / 15 96.800
3 73 横尾 優一 協新計測ﾏｲﾛｰﾄﾞKEIﾏｰﾁ AK12 15 19'01.118 13.852 1'13.624 15 / 15 96.774
4 53 黒川 和元 ｵｰﾄｻｰﾋﾞｽｸﾛｶﾜﾏｰﾁ AK12 15 19'09.794 22.528 1'13.657 13 / 15 96.043
5 50 香取 宏幸 ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞﾃｸﾉﾏｰﾁ MCRAK12 15 19'34.325 47.059 1'14.853 15 / 15 94.037
6 122 冨田 裕貴 ｶﾞﾚｰｼﾞﾋﾞｰﾌﾗｯﾄﾏｰﾁ MCRAK12 15 19'34.751 47.485 1'14.869 15 / 15 94.003
7 16 白井  孝 ﾁｰﾑﾓﾛｶｹﾞ&ﾄﾘｯｸﾏｰﾁ AK12 14 18'57.276 1Lap 1'16.942 14 / 14 90.627

31 阿部 亮太 ﾛｲﾔﾙﾊﾟｰﾌﾟﾙ･APﾏｰﾁ AK12 2 3'30.708 13Laps 1'27.492 1 / 2 69.879
32 阿部 圭祐 ﾛｲﾔﾙﾊﾟｰﾌﾟﾙﾍﾞｱｰｽﾞﾏｰﾁ AK12 1 1'26.390 14Laps 1'26.390 1 / 1 85.218

240 小磯 卓也 ｱﾈｯｸｽﾌﾟﾛﾐｭｰﾏｰﾁ AK12 1 1'26.973 14Laps 1'26.973 1 / 1 84.647
57 堀  舜之 ｱﾊﾞﾝﾃと白いﾏｰﾁ AK12 1 3'25.938 14Laps 3'25.938 1 / 1 35.749
42 武富 義輝 協新計測★ﾏｲﾛｰﾄﾞμﾖｺｵ★ﾏｰﾁ AK12 0
19 荒井 康裕 ﾅｼｮﾅﾙ東名ﾏｰﾁED神奈川日産 AK12 0

*1 22 石毛 孝典 太章興産YMS☆eたいやﾏｰﾁ MCRAK12 失格

GT66 Start Time :11:42'11    Finish Time :12:01'23.836 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 60 染谷  太 FUNABASHI ｶﾌﾟﾁｰﾉ EA11R 15 19'12.836 1'13.954 13 / 15 95.790
2 10 MC平田 ﾁｰﾑﾅﾋﾞｯｸｱﾙﾄ HA23 15 20'04.424 51.588 1'18.875 15 / 15 91.687
3 66 日比野 憲 関東工業自動車大学校ｱﾙﾄ HA25V 14 20'00.712 1Lap 1'22.912 10 / 14 85.839
4 69 井上 詩苑 AFO-Aﾗｲﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄｴｯｾ L235S 12 20'16.594 3Laps 1'33.699 11 / 12 72.616

Fastest Lap

MARCH 1'13.624 (15 / 15) 99.995 km/h 73 横尾 優一 / 協新計測ﾏｲﾛｰﾄﾞKEIﾏｰﾁ
GT66 1'13.954 (13 / 15) 99.548 km/h 60 染谷  太 / FUNABASHI ｶﾌﾟﾁｰﾉ

計時委員長 大会競技長

*1 No.22は、ﾏｰﾁ･ﾚｰｽ規則 <第3章>一般規定 第3条 3.2）違反（最低重量）により、失格とした。

大会審査委員長 大会審査委員

***** 以上完走 (GT66 : 10Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.
Km/h

***** 以上完走 (MARCH : 10Laps ) *****

Pos No Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＶＩＴＡ／ＴＴＣ 150ｍｉｎ耐久 公式予選 2015 / 11 / 15   :     

正式予選結果表 Weather :曇り

Track :ウェット

1 7 1600 1 B.B.ｼﾋﾞｯｸ 1'11.517 102.941 岩倉 弘明 1'19.883 7 / 8 甘利 俊哉 1'11.517 6 / 8 豊城 隆明
2 44 VITA 1 WAKO's T-Flap 01 VITA-01 1'12.922 1.405 100.957 太田 貴之 1'17.326 5 / 7 山部 貴則 1'12.922 10 / 11
3 1 VITA 2 TS ETA NOBEL-01 VITA-01 1'12.975 1.458 100.884 黒岩  巧 1'12.975 10 / 10 伊藤 鷹志 1'14.498 5 / 6
4 80 VITA 3 SSR VITA VITA-01 1'13.996 2.479 99.492 松淵 孝太郎 1'13.996 13 / 13 福田 幸平 1'18.731 2 / 4
5 32 VITA 4 DDR☆ﾋﾞｰﾌﾗｯﾄVITA VITA-01 1'14.097 2.580 99.356 前田 大道 1'14.114 7 / 10 蘇武 喜和 1'14.097 9 / 9
6 73 1400 1 ｳｯﾃﾞｨｰﾍﾞﾙ･ｺﾐﾈEP82 EP82 1'14.236 2.719 99.170 大竹  将 1'14.854 8 / 9 八代 勝也 1'14.236 7 / 9
7 8 VITA 5 ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞVITA村岡 VITA-01 1'14.301 2.784 99.083 中村 俊行 1'15.023 10 / 13 橋本 雄次 1'14.301 3 / 5
8 28 1400 2 TBO稲森総建 日本発条ﾃﾞｨｰﾗｲｽﾞ82 EP82 1'14.334 2.817 99.039 貴島 康博 1'14.554 2 / 3 筒井 一樹 1'14.334 8 / 10
9 66 VITA 6 AlaRossa･STL01 VITA-01 1'14.475 2.958 98.852 原田  満 1'18.947 3 / 3 中野 康博 小西  岬 1'14.475 13 / 15

*1 10 45 1400 3 浅野ﾚｰｼﾝｸﾞｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 1'14.476 2.959 98.851 北山 健人 1'14.476 7 / 9 笠原 智行 1'14.663 4 / 8
11 64 1400 4 ｼﾞｰﾓｰｼｮﾝｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 1'15.231 3.714 97.859 德田  昭 菊池  聡 1'24.900 5 / 6 須田 真二 1'15.231 8 / 10
12 21 VITA 7 ATGﾌｫｰﾃｨｰｽﾞVITA VITA-01 1'15.596 4.079 97.386 居村 征嗣 3'27.978 1 / 1 北野 正規 1'15.596 8 / 9
13 68 VITA 8 AlaRossa･ｺﾔﾏG01 VITA-01 1'15.718 4.201 97.229 ｼﾞｭﾝ 1'20.578 2 / 3 多可根 小野  真 1'15.718 10 / 15
14 74 VITA 9 ﾌｭｰｼﾞｮﾝｺｲﾝRTVITA VITA-01 1'15.930 4.413 96.958 岩佐 忠幸 1'18.608 9 / 10 中村 大善 1'15.930 5 / 7
15 34 VITA 10 ｲｰﾀVITAﾚｯﾄﾞｼｬｰｸ VITA-01 1'15.952 4.435 96.930 日高 公博 大村  豊 1'15.952 6 / 8 井上  薫 1'20.099 8 / 8
16 5 1600 2 TBO稲森総建SPM EG6 EG6 1'15.992 4.475 96.879 福田 裕平 山本 純一 1'15.992 7 / 8 寺本  仁 1'24.165 6 / 8
17 759 VITA 11 A-1 RACING VITA-01 1'17.248 5.731 95.303 Max Chen 1'17.248 6 / 11 Tiger Wu 1'22.410 4 / 7
18 48 VITA 12 ﾃﾞｨｼﾞｮﾝﾜｺｰｽﾞEDﾆﾙｽﾞ VITA-01 1'17.383 5.866 95.137 村上 隆弘 1'17.383 6 / 8 青野 誠之 1'22.084 8 / 9
19 830 VITA 13 DIJONﾜｺｰｽﾞEDﾆﾙｽﾞ VITA-01 1'18.383 6.866 93.923 松永 大祐 1'23.475 6 / 9 河村  翔 1'18.383 4 / 7
20 2 VITA 14 GMB ﾓﾝｷｰｽﾞ NF-01 VITA-01 1'19.129 7.612 93.038 羽田野宏明 1'19.352 7 / 8 柿戸 建一 野崎 久允 1'19.129 7 / 9

Entry :20    Start :20

*1 No.45は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第36条 3.違反（ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞの制限速度）により、2ｸﾞﾘｯﾄﾞ降格とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Driver 3Lap LapPos No Class C.P. CarName Type LapB Time B Time B Time

***** 以上予選通過 (VITA : 1'35.286 - 130% /1600 : 1'35.880 - 130% /1400 : 1'36.653 - 130% ) *****

GapBest Time
Ave.
Km/h

Driver 1 Driver 2

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＶＩＴＡ／ＴＴＣ 150ｍｉｎ耐久 決勝 2015 / 11 / 15   :     

正式決勝結果表 Weather :曇りのち晴れ

Track :ウエット/ドライ

VITA Start Time :13:48'45    Finish Time :16:19'40.618 Entry :14    Start :14    Finish :14
1 1 TS ETA NOBEL-01 VITA-01 121 2:30'55.618 98.370 黒岩  巧 85 1'05.036 伊藤 鷹志 36 1'04.802
2 8 ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞVITA村岡 VITA-01 121 2:31'11.751 16.133 98.195 中村 俊行 58 1'04.730 橋本 雄次 40 1'05.025
3 2 GMB ﾓﾝｷｰｽﾞ NF-01 VITA-01 120 2:31'37.631 1Lap 97.107 羽田野宏明 41 1'06.016 柿戸 建一 40 1'05.201 野崎 久允 39 1'05.853
4 44 WAKO's T-Flap 01 VITA-01 120 2:31'41.119 1Lap 97.069 太田 貴之 38 1'05.615 山部 貴則 82 1'04.720
5 80 SSR VITA VITA-01 119 2:30'59.283 2Laps 96.705 松淵 孝太郎 79 1'05.335 福田 幸平 40 1'06.088

*1 6 21 ATGﾌｫｰﾃｨｰｽﾞVITA VITA-01 118 2:31'43.997 3Laps 95.421 居村 征嗣 94 1'04.278 北野 正規 24 1'05.373
7 759 A-1 RACING VITA-01 118 2:31'49.875 3Laps 95.360 Max Chen 44 1'06.409 Tiger Wu 74 1'06.274
8 66 AlaRossa･STL01 VITA-01 117 2:31'18.420 4Laps 94.879 原田  満 39 1'06.845 中野 康博 34 1'07.176 小西  岬 44 1'04.922
9 48 ﾃﾞｨｼﾞｮﾝﾜｺｰｽﾞEDﾆﾙｽﾞ VITA-01 117 2:31'50.685 4Laps 94.543 村上 隆弘 86 1'06.280 青野 誠之 31 1'08.306
10 34 ｲｰﾀVITAﾚｯﾄﾞｼｬｰｸ VITA-01 117 2:31'51.686 4Laps 94.533 日高 公博 34 1'06.511 大村  豊 42 1'07.029 井上  薫 41 1'08.535
11 830 DIJONﾜｺｰｽﾞEDﾆﾙｽﾞ VITA-01 115 2:31'09.398 6Laps 93.350 松永 大祐 78 1'06.272 河村  翔 37 1'07.273
12 74 ﾌｭｰｼﾞｮﾝｺｲﾝRTVITA VITA-01 115 2:31'15.336 6Laps 93.289 岩佐 忠幸 69 1'07.000 中村 大善 46 1'05.845
13 68 AlaRossa･ｺﾔﾏG01 VITA-01 113 2:31'40.721 8Laps 91.411 ｼﾞｭﾝ 37 1'08.670 多可根 30 1'09.518 小野  真 46 1'05.495

*2 14 32 DDR☆ﾋﾞｰﾌﾗｯﾄVITA VITA-01 105 2:31'12.213 16Laps 85.206 前田 大道 57 1'04.110 蘇武 喜和 48 1'04.556

1600 Start Time :13:48'45    Finish Time :16:20'46.786 Entry :2    Start :2    Finish :1
1 7 B.B.ｼﾋﾞｯｸ 112 2:32'01.786 90.393 岩倉 弘明 21 1'13.425 甘利 俊哉 63 1'07.872 豊城 隆明 28 1'12.073

5 TBO稲森総建SPM EG6 EG6 87 2:05'51.912 25Laps 84.812 福田 裕平 26 1'08.665 山本 純一 28 1'06.793 寺本  仁 33 1'15.247

1400 Start Time :13:48'45    Finish Time :16:20'03.222 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 73 ｳｯﾃﾞｨｰﾍﾞﾙ･ｺﾐﾈEP82 EP82 114 2:31'18.222 92.448 大竹  将 58 1'09.990 八代 勝也 56 1'08.969
2 28 TBO稲森総建 日本発条ﾃﾞｨｰﾗｲｽﾞ82 EP82 114 2:31'38.467 20.245 92.243 貴島 康博 44 1'08.949 筒井 一樹 70 1'09.000
3 45 浅野ﾚｰｼﾝｸﾞｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 114 2:31'57.383 39.161 92.051 北山 健人 73 1'09.098 笠原 智行 41 1'09.599
4 64 ｼﾞｰﾓｰｼｮﾝｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 113 2:31'33.465 1Lap 91.484 德田  昭 36 1'09.412 菊池  聡 36 1'10.261 須田 真二 41 1'09.110

Fastest Lap

VITA 1'04.110 (100 / 105) 114.834 km/h 32 前田/蘇武 / DDR☆ﾋﾞｰﾌﾗｯﾄVITA
1600 1'06.793 (27 / 87) 110.221 km/h 5 福田/山本/寺本 / TBO稲森総建SPM EG6
1400 1'08.949 (77 / 114) 106.775 km/h 28 貴島/筒井 / TBO稲森総建 日本発条ﾃﾞｨｰﾗｲｽﾞ82

*1 No.21は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第37条 2.違反（ﾊﾞｯｸｷﾞｱの使用）により、ﾍﾟﾅﾙﾃｨｽﾄｯﾌﾟ10秒を科した。
*2 No.32は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第36条 3.違反（ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞの制限速度）により、ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨｰを科した。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Driver 2 Driver 3Lap LapPos No CarName Type Lap Total Time

***** 以上完走 (1400 : 79Laps ) *****

LapB Time B Time B Time

***** 以上完走 (VITA : 84Laps ) *****

***** 以上完走 (1600 : 78Laps ) *****

Gap
Ave.
Km/h

Driver 1

Tsukuba Circuit(2,045m)



Z-Challenge Attack 2015 / 11 / 15   :     

結果表 Weather :雨

Track :ウェット

1 12 RS-1 1 山下  孝 NPCﾌﾟﾘﾝｽ東京-Z33DE Z33 1'13.943 8 / 12 99.563
2 66 RS-1 2 吉田 正浩 ﾉﾍﾞﾗｲｽﾞKn'sFC330Z Z33 1'14.598 7 / 12 0.655 98.689
3 7 RS-1 3 川名 正博 Link ﾒｲｸｱｯﾌﾟ Z34 Z34 1'14.938 9 / 12 0.995 98.241
4 59 RS-1 4 ｲﾆｼｬﾙZ ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰZ34 Z34 1'15.461 10 / 11 1.518 97.560
5 62 RS-A 1 ひｰちゃん ひｰちゃんZ34AT!YH Z34 1'15.945 8 / 12 2.002 96.939
6 24 RS-1 5 NISHIMURA NPCﾌﾟﾘﾝｽ東京Z34ﾆｽﾓ Z34 1'16.111 4 / 11 2.168 96.727
7 20 RS-1 6 原田 真一 ｾﾝﾄﾗﾙ20 Z34 Z34 1'17.677 6 / 11 3.734 94.777
8 555 RS-1 7 おやZ～ Kn'sFactory380Z Z33 1'17.743 12 / 12 3.800 94.697
9 61 RS-1 8 せいちゃん ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ-NISMO Z34 1'18.347 11 / 11 4.404 93.967

10 32 RS-1 9 鈴木 寿彦 Z34 VerNISMO Z34 1'18.480 11 / 11 4.537 93.807
11 87 RS-2 1 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾙ Amuse350Z Z33 1'18.968 10 / 11 5.025 93.228
12 56 RS-1 10 佐藤  優 医療法人幸仁会ﾉｳﾑ380RS Z33 1'18.993 4 / 10 5.050 93.198
13 350 RS-3 1 G.K.NITTA ﾌﾞﾗｼﾞﾘｱﾝ ﾊﾟﾜｰ Z33 Z33 1'19.853 8 / 10 5.910 92.194
14 27 RS-3 2 渡邊 Toshi Kn'sFC 茶Z33 Z33 1'22.311 8 / 11 8.368 89.441
15 88 RS-A 2 KT 菅野 Kn'sFC350ZRoadster Z33 1'23.893 8 / 10 9.950 87.755
16 78 RS-A 3 つｰZ ﾁｬﾚﾝｼﾞ!! ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ Z33 1'25.544 6 / 9 11.601 86.061

18 RS-3 高橋 広実 NPCﾌﾟﾘﾝｽ東京-Z33HR Z33 出走せず

Entry :17    Start :16

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.
Km/h

2015 Z-Challenge Rd.3

Tsukuba Circuit(2,045m)



Z-Challenge Final 2015 / 11 / 15   :     

結果表 Weather :曇り

Track :セミウエット

1 7 RS-1 1 川名 正博 Link ﾒｲｸｱｯﾌﾟ Z34 Z34 8 8'58.748 1'05.526 3 / 8 109.320
2 12 RS-1 2 山下  孝 NPCﾌﾟﾘﾝｽ東京-Z33DE Z33 8 8'59.618 0.870 1'06.338 7 / 8 109.144
3 66 RS-1 3 吉田 正浩 ﾉﾍﾞﾗｲｽﾞKn'sFC330Z Z33 8 9'00.040 1.292 1'05.855 6 / 8 109.059
4 56 RS-1 4 佐藤  優 医療法人幸仁会ﾉｳﾑ380RS Z33 8 9'09.534 10.786 1'06.012 8 / 8 107.174
5 20 RS-1 5 原田 真一 ｾﾝﾄﾗﾙ20 Z34 Z34 8 9'18.598 19.850 1'08.064 6 / 8 105.435
6 555 RS-1 6 おやZ～ Kn'sFactory380Z Z33 8 9'28.555 29.807 1'09.131 4 / 8 103.589
7 350 RS-3 1 G.K.NITTA ﾌﾞﾗｼﾞﾘｱﾝ ﾊﾟﾜｰ Z33 Z33 8 9'29.255 30.507 1'08.266 8 / 8 103.462
8 61 RS-1 7 せいちゃん ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ-NISMO Z34 8 9'31.434 32.686 1'09.467 5 / 8 103.067
9 32 RS-1 8 鈴木 寿彦 Z34 VerNISMO Z34 8 9'31.908 33.160 1'08.876 7 / 8 102.982

10 59 RS-1 9 ｲﾆｼｬﾙZ ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰZ34 Z34 8 9'32.560 33.812 1'08.656 4 / 8 102.864
11 27 RS-3 2 渡邊 Toshi Kn'sFC 茶Z33 Z33 8 9'33.913 35.165 1'08.619 5 / 8 102.622
12 87 RS-2 1 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾙ Amuse350Z Z33 8 9'38.286 39.538 1'07.830 6 / 8 101.846
13 78 RS-A 1 つｰZ ﾁｬﾚﾝｼﾞ!! ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ Z33 7 8'58.884 1Lap 1'12.924 4 / 7 95.631
14 88 RS-A 2 KT 菅野 Kn'sFC350ZRoadster Z33 7 9'05.094 1Lap 1'15.593 3 / 7 94.541

62 RS-A ひｰちゃん ひｰちゃんZ34AT!YH Z34 0
24 RS-1 NISHIMURA NPCﾌﾟﾘﾝｽ東京Z34ﾆｽﾓ Z34 0

Fastest Lap

RS-1 1'05.526 (3 / 8) 112.352 km/h 7 川名 正博 / Link ﾒｲｸｱｯﾌﾟ Z34
RS-2 1'07.830 (6 / 8) 108.536 km/h 87 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾙ / Amuse350Z
RS-3 1'08.266 (8 / 8) 107.843 km/h 350 G.K.NITTA / ﾌﾞﾗｼﾞﾘｱﾝ ﾊﾟﾜｰ Z33
RS-A 1'12.924 (4 / 7) 100.954 km/h 78 つｰZ ﾁｬﾚﾝｼﾞ!! / ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ

Start Time :12:22'43    Finish Time :12:31'41.748 Entry :17    Start :16    Finish :14

Pos No Class C.P. Name CarName
Ave.
Km/h

Type Lap LapTotal Time Gap Best Time

2015 Z-Challenge Rd.3

Tsukuba Circuit(2,045m)



Z-Challenge Final 2015 / 11 / 15   :     

クラス別結果表 Weather :曇り

Track :セミウエット

RS-1 Start Time :12:22'43    Finish Time :12:31'41.748 Entry :10    Start :10    Finish :10
1 7 川名 正博 Link ﾒｲｸｱｯﾌﾟ Z34 Z34 8 8'58.748 1'05.526 3 / 8 109.320
2 12 山下  孝 NPCﾌﾟﾘﾝｽ東京-Z33DE Z33 8 8'59.618 0.870 1'06.338 7 / 8 109.144
3 66 吉田 正浩 ﾉﾍﾞﾗｲｽﾞKn'sFC330Z Z33 8 9'00.040 1.292 1'05.855 6 / 8 109.059
4 56 佐藤  優 医療法人幸仁会ﾉｳﾑ380RS Z33 8 9'09.534 10.786 1'06.012 8 / 8 107.174
5 20 原田 真一 ｾﾝﾄﾗﾙ20 Z34 Z34 8 9'18.598 19.850 1'08.064 6 / 8 105.435
6 555 おやZ～ Kn'sFactory380Z Z33 8 9'28.555 29.807 1'09.131 4 / 8 103.589
7 61 せいちゃん ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ-NISMO Z34 8 9'31.434 32.686 1'09.467 5 / 8 103.067
8 32 鈴木 寿彦 Z34 VerNISMO Z34 8 9'31.908 33.160 1'08.876 7 / 8 102.982
9 59 ｲﾆｼｬﾙZ ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰZ34 Z34 8 9'32.560 33.812 1'08.656 4 / 8 102.864

24 NISHIMURA NPCﾌﾟﾘﾝｽ東京Z34ﾆｽﾓ Z34 0

RS-2 Start Time :12:22'43    Finish Time :12:32'21.286 Entry :1    Start :1    Finish :1
1 87 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾙ Amuse350Z Z33 8 9'38.286 1'07.830 6 / 8 101.846

RS-3 Start Time :12:22'43    Finish Time :12:32'12.255 Entry :3    Start :2    Finish :2
1 350 G.K.NITTA ﾌﾞﾗｼﾞﾘｱﾝ ﾊﾟﾜｰ Z33 Z33 8 9'29.255 1'08.266 8 / 8 103.462
2 27 渡邊 Toshi Kn'sFC 茶Z33 Z33 8 9'33.913 4.658 1'08.619 5 / 8 102.622

RS-A Start Time :12:22'43    Finish Time :12:31'41.884 Entry :3    Start :3    Finish :3
1 78 つｰZ ﾁｬﾚﾝｼﾞ!! ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ Z33 7 8'58.884 1'12.924 4 / 7 95.631
2 88 KT 菅野 Kn'sFC350ZRoadster Z33 7 9'05.094 6.210 1'15.593 3 / 7 94.541

62 ひｰちゃん ひｰちゃんZ34AT!YH Z34 0

Fastest Lap

RS-1 1'05.526 (3 / 8) 112.352 km/h 7 川名 正博 / Link ﾒｲｸｱｯﾌﾟ Z34
RS-2 1'07.830 (6 / 8) 108.536 km/h 87 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾙ / Amuse350Z
RS-3 1'08.266 (8 / 8) 107.843 km/h 350 G.K.NITTA / ﾌﾞﾗｼﾞﾘｱﾝ ﾊﾟﾜｰ Z33
RS-A 1'12.924 (4 / 7) 100.954 km/h 78 つｰZ ﾁｬﾚﾝｼﾞ!! / ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.
Km/h

Pos No Name CarName Type Lap

2015 Z-Challenge Rd.3

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＥＳＴ２０１５ １回目走行 2015 / 11 / 15   :     

結果表 Weather :雨

Track :ウェット

1 56 SSL 1 須永 光春 ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ屋復興号 S2Exige190CUP 1'07.833 10 / 11 108.531
2 27 SSL 2 多々良 秀史 Woty まっくろ号 111R 1'07.966 8 / 11 0.133 108.319
3 18 SSL 3 関 秀樹 Woty SouthCore Exige S2Exige 1'08.022 8 / 12 0.189 108.230
4 11 SLN 1 佐藤 考洋 TIPO BSK ELISE S2Elise111 1'09.432 11 / 11 1.599 106.032
5 97 SSN 1 岩田 護 BSKがんｴｷｼｰｼﾞ S1Exige 1'09.520 10 / 11 1.687 105.898
6 5 SP 1 石川 治 OUTER PLUS☆TiR☆black2-11 211(SC) 1'11.400 9 / 10 3.567 103.109
7 3 SSL 4 小林 輝彦 BSK TYPE015 ｵﾚﾝｼﾞ号 S2Exige 1'11.766 2 / 2 3.933 102.583
8 2 SSN 2 若林 守男 SEVﾛｰﾀｽ 211(NA) 1'12.454 7 / 11 4.621 101.609
9 98 SSN 3 Swanson Chan WOTY SILVER LIGHTING S1Elise111 1'13.354 2 / 11 5.521 100.363

10 47 SSN 4 青木 高幸 340Rｽｰﾊﾟｰﾗｲﾄ 340R 1'13.608 9 / 11 5.775 100.016
11 6 SP 2 宮負 和正 AIS Woty Wako's 211 211(SC) 1'13.613 7 / 10 5.780 100.010
12 32 SLN 2 Kevin Wong XIII S2Elise111S 1'13.776 8 / 11 5.943 99.789
13 17 SLN 3 志田 正治 BSK紺ｴﾘ号 S2Elise111S 1'15.042 10 / 10 7.209 98.105
14 25 SLN 4 福永 健 BSKｹﾝちゃん111 S1Elise111 1'15.208 9 / 10 7.375 97.889
15 63 SLN 5 南 直城 BSK☆YANASEﾐﾅﾐ号 S2Elise111S 1'18.173 10 / 10 10.340 94.176
16 38 SP 3 中 裕司 ﾌﾟﾛﾍﾟｴｷｼｰｼﾞ S2ExigeS V6 1'19.284 8 / 10 11.451 92.856
17 51 SLN 6 高橋晃一 BSK White elise 51 S2Elise111S 1'22.994 9 / 9 15.161 88.705

8 SSL 野中 信義 流星号 211(SC) 出走せず
77 SCN 鈴木 史明 S-1 OMOTENASHI  SP S1Elise111 出走せず
83 SCN 勝浦 成博 ﾁｰﾑBSKｴﾘｰｾﾞS S2Elise111S 出走せず

Entry :20    Start :17

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.
Km/h

2015 Elise Super Tec Round5

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＥＳＴ２０１５ ２回目走行 2015 / 11 / 15   :     

結果表 Weather :曇り

Track :ウェット

1 6 SP 1 宮負 和正 AIS Woty Wako's 211 211(SC) 25 31'40.526 1'01.193 23 / 25 96.842
2 5 SP 2 石川 治 OUTER PLUS☆TiR☆black2-11 211(SC) 25 31'41.418 0.892 1'01.213 22 / 25 96.796
3 18 SSL 1 関 秀樹 Woty SouthCore Exige S2Exige 25 32'04.325 23.799 1'02.663 6 / 25 95.644
4 3 SSL 2 小林 輝彦 BSK TYPE015 ｵﾚﾝｼﾞ号 S2Exige 25 32'04.637 24.111 1'02.082 19 / 25 95.628
5 56 SSL 3 須永 光春 ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ屋復興号 S2Exige190CUP 25 32'09.924 29.398 1'01.956 19 / 25 95.366
6 11 SLN 1 佐藤 考洋 TIPO BSK ELISE S2Elise111 25 32'20.899 40.373 1'03.885 18 / 25 94.827
7 97 SSN 1 岩田 護 BSKがんｴｷｼｰｼﾞ S1Exige 25 32'43.337 1'02.811 1'03.572 23 / 25 93.743
8 25 SLN 2 福永 健 BSKｹﾝちゃん111 S1Elise111 24 32'24.740 1Lap 1'05.397 14 / 24 90.854
9 63 SLN 3 南 直城 BSK☆YANASEﾐﾅﾐ号 S2Elise111S 24 32'29.103 1Lap 1'05.551 15 / 24 90.651

10 2 SSN 2 若林 守男 SEVﾛｰﾀｽ 211(NA) 24 32'36.037 1Lap 1'05.710 20 / 24 90.330
11 47 SSN 3 青木 高幸 340Rｽｰﾊﾟｰﾗｲﾄ 340R 24 32'36.452 1Lap 1'05.204 18 / 24 90.310
12 8 SSL 4 野中 信義 流星号 211(SC) 24 32'44.752 1Lap 1'05.542 24 / 24 89.929
13 17 SLN 4 志田 正治 BSK紺ｴﾘ号 S2Elise111S 23 31'47.381 2Laps 1'06.078 17 / 23 88.774
14 38 SP 3 中 裕司 ﾌﾟﾛﾍﾟｴｷｼｰｼﾞ S2ExigeS V6 23 31'48.852 2Laps 1'06.486 2 / 23 88.706
15 32 SLN 5 Kevin Wong XIII S2Elise111S 23 32'13.495 2Laps 1'07.420 11 / 23 87.575
16 51 SLN 6 高橋晃一 BSK White elise 51 S2Elise111S 23 32'32.117 2Laps 1'07.986 22 / 23 86.740
17 98 SSN 4 Swanson Chan WOTY SILVER LIGHTING S1Elise111 21 32'43.083 4Laps 1'09.893 14 / 21 78.755
18 83 SCN 1 勝浦 成博 ﾁｰﾑBSKｴﾘｰｾﾞS S2Elise111S 20 31'52.275 5Laps 1'12.179 14 / 20 76.997

27 SSL 5 多々良 秀史 Woty まっくろ号 111R 8 8'25.732 17Laps 1'02.153 8 / 8 116.457

Fastest Lap

SP 1'01.193 (23 / 25) 120.308 km/h 6 宮負 和正 / AIS Woty Wako's 211
SSL 1'01.956 (19 / 25) 118.826 km/h 56 須永 光春 / ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ屋復興号
SSN 1'03.572 (23 / 25) 115.806 km/h 97 岩田 護 / BSKがんｴｷｼｰｼﾞ
SLN 1'03.885 (18 / 25) 115.238 km/h 11 佐藤 考洋 / TIPO BSK ELISE
SCN 1'12.179 (14 / 20) 101.996 km/h 83 勝浦 成博 / ﾁｰﾑBSKｴﾘｰｾﾞS

Start Time :12:56'19    Finish Time :13:27'59.526 Entry :20    Start :19    Finish :18

Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

Type Lap LapTotal Time

2015 Elise Super Tec Round5

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＥＳＴ２０１５ ２回目走行 2015 / 11 / 15   :     

クラス別結果表 Weather :曇り

Track :ウェット

SP Start Time :12:56'19    Finish Time :13:27'59.526 Entry :3    Start :3    Finish :3
1 6 宮負 和正 AIS Woty Wako's 211 211(SC) 25 31'40.526 1'01.193 23 / 25 96.842
2 5 石川 治 OUTER PLUS☆TiR☆black2-11 211(SC) 25 31'41.418 0.892 1'01.213 22 / 25 96.796
3 38 中 裕司 ﾌﾟﾛﾍﾟｴｷｼｰｼﾞ S2ExigeS V6 23 31'48.852 2Laps 1'06.486 2 / 23 88.706

SSL Start Time :12:56'19    Finish Time :13:28'23.325 Entry :5    Start :5    Finish :4
1 18 関 秀樹 Woty SouthCore Exige S2Exige 25 32'04.325 1'02.663 6 / 25 95.644
2 3 小林 輝彦 BSK TYPE015 ｵﾚﾝｼﾞ号 S2Exige 25 32'04.637 0.312 1'02.082 19 / 25 95.628
3 56 須永 光春 ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ屋復興号 S2Exige190CUP 25 32'09.924 5.599 1'01.956 19 / 25 95.366
4 8 野中 信義 流星号 211(SC) 24 32'44.752 1Lap 1'05.542 24 / 24 89.929

27 多々良 秀史 Woty まっくろ号 111R 8 8'25.732 17Laps 1'02.153 8 / 8 116.457

SSN Start Time :12:56'19    Finish Time :13:29'02.337 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 97 岩田 護 BSKがんｴｷｼｰｼﾞ S1Exige 25 32'43.337 1'03.572 23 / 25 93.743
2 2 若林 守男 SEVﾛｰﾀｽ 211(NA) 24 32'36.037 1Lap 1'05.710 20 / 24 90.330
3 47 青木 高幸 340Rｽｰﾊﾟｰﾗｲﾄ 340R 24 32'36.452 1Lap 1'05.204 18 / 24 90.310
4 98 Swanson Chan WOTY SILVER LIGHTING S1Elise111 21 32'43.083 4Laps 1'09.893 14 / 21 78.755

SLN Start Time :12:56'19    Finish Time :13:28'39.899 Entry :6    Start :6    Finish :6
1 11 佐藤 考洋 TIPO BSK ELISE S2Elise111 25 32'20.899 1'03.885 18 / 25 94.827
2 25 福永 健 BSKｹﾝちゃん111 S1Elise111 24 32'24.740 1Lap 1'05.397 14 / 24 90.854
3 63 南 直城 BSK☆YANASEﾐﾅﾐ号 S2Elise111S 24 32'29.103 1Lap 1'05.551 15 / 24 90.651
4 17 志田 正治 BSK紺ｴﾘ号 S2Elise111S 23 31'47.381 2Laps 1'06.078 17 / 23 88.774
5 32 Kevin Wong XIII S2Elise111S 23 32'13.495 2Laps 1'07.420 11 / 23 87.575
6 51 高橋晃一 BSK White elise 51 S2Elise111S 23 32'32.117 2Laps 1'07.986 22 / 23 86.740

SCN Start Time :12:56'19    Finish Time :13:28'11.275 Entry :2    Start :1    Finish :1
1 83 勝浦 成博 ﾁｰﾑBSKｴﾘｰｾﾞS S2Elise111S 20 31'52.275 1'12.179 14 / 20 76.997

Fastest Lap

SP 1'01.193 (23 / 25) 120.308 km/h 6 宮負 和正 / AIS Woty Wako's 211
SSL 1'01.956 (19 / 25) 118.826 km/h 56 須永 光春 / ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ屋復興号
SSN 1'03.572 (23 / 25) 115.806 km/h 97 岩田 護 / BSKがんｴｷｼｰｼﾞ
SLN 1'03.885 (18 / 25) 115.238 km/h 11 佐藤 考洋 / TIPO BSK ELISE
SCN 1'12.179 (14 / 20) 101.996 km/h 83 勝浦 成博 / ﾁｰﾑBSKｴﾘｰｾﾞS

Pos No Name CarName Type Lap

***** 以上チェッカー *****

***** 以上チェッカー *****

***** 以上チェッカー *****

***** 以上チェッカー *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

2015 Elise Super Tec Round5

Tsukuba Circuit(2,045m)
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